
UCHWAŁA NR II/14/2015
RADY GMINY CHYNÓW

z dnia 15 stycznia 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do 
publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Chynów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 20 c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy Chynów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa bez bliższego określenia o:
1) przedszkolu – należy przez to rozumieć:

a) publiczne przedszkole,
b) oddział przedszkolny w szkole podstawowej;

2) rodzicu – należy przez to rozumieć także opiekuna prawnego.
§ 2. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do 

publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Chynów:
1) kandydat, którego oboje rodzice są zatrudnieni w pełnym wymiarze czasu pracy lub prowadzą 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą lub uczą się w systemie 
dziennym. Kryterium stosuje się również do rodzica samotnie wychowującego kandydata – 
5 pkt.;

2) kandydat, którego rodzeństwo kontynuuje wychowanie przedszkolne w tym przedszkolu lub 
uczęszcza do szkoły w której prowadzone jest przedszkole – 4 pkt.;

3) kandydat, którego rodzeństwo ubiega się o przyjęcie do tego samego przedszkola – 3 pkt.;
4) kandydat, którego rodzice zadeklarowali korzystanie z wychowania przedszkolnego w danym 

przedszkolu co najmniej przez 8 godz. dziennie - 2pkt.;
5) kandydat, którego rodzice mieszkają na terenie Gminy Chynów i odprowadzają podatki na 

rzecz Gminy Chynów – 1 pkt.
§ 3. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 2 tj.:

1) oświadczenie rodzica/ów o zatrudnieniu w pełnym wymiarze czasu pracy lub o prowadzeniu 
gospodarstwa rolnego lub pozarolniczej działalności gospodarczej lub o pobieraniu nauki
w systemie dziennym według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) oświadczenie rodzica/ów kandydata o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego przez 
rodzeństwo w tym samym przedszkolu lub o uczęszczaniu rodzeństwa do szkoły w której 
prowadzone jest przedszkole według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) oświadczenie rodzica/ów o ubieganiu się rodzeństwa kandydata o przyjęcie do tego samego 
przedszkola według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;

Id: ACFA04A8-9C59-4F24-BE5D-E416BA25EE79. Podpisany Strona 1



4) oświadczenie rodzica/ów o korzystaniu przez kandydata z wychowania przedszkolnego 
w danym przedszkola co najmniej przez 8 godzin dziennie według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;

5) oświadczenie rodziców kandydata zamieszkałych na terenie Gminy Chynów 
o odprowadzaniu podatku na rzecz Gminy Chynów według wzoru stanowiącego załącznik nr 
5 do niniejszej uchwały.
§ 4. W roku szkolnym 2015/2016 uchwała dotyczy również oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chynów.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chynów.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Stanisław Mróz

Id: ACFA04A8-9C59-4F24-BE5D-E416BA25EE79. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr II/14/2015 
Rady Gminy Chynów  
z dnia 15 stycznia 2015 r. 

 
 
 

Oświadczenie 
rodzica o zatrudnieniu w pełnym wymiarze czasu pracy lub prowadzeniu gospodarstwa rolnego 
lub pozarolniczej działalności gospodarczej lub o pobieraniu nauki w systemie dziennym 
 
 
 
 
Ja niżej podpisana/y .................................................................................................................................. 

/imię i nazwisko rodzica kandydata/ 
zamieszkała/y …………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 

/adres zamieszkania  rodzica kandydata/ 
 

legitymująca/y sie dowodem osobistym nr ......................wydanym przez ............................................. 
.................................................................................................................................................................. 
Oświadczam, że: 
1) jestem zatrudniona/y w pełnym wymiarze czasu pracy 
lub 
2) prowadzę gospodarstwo rolne 
lub  
3) pozarolniczą działalność gospodarczą 
lub 
4) uczę się w systemie dziennym.* 
 
Miejsce zatrudnienia/nauki:** 
…………………………………………………………………………………………………..……….
……………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………..…......... 
 
 
 
„ Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. 
 
 
 
 
 
………………………………..… 
/miejscowość, data/ 

....................................................... 
/czytelny  podpis/  

 
 
 
 
 
 
 
 
*właściwe podkreślić 
**należy podać adres zakładu pracy/uczelni 
 
 
 
 
 

Id: ACFA04A8-9C59-4F24-BE5D-E416BA25EE79. Podpisany Strona 3



 
 
 

 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr II/14/2015 
Rady Gminy Chynów  
z dnia 15 stycznia 2015 r. 

 
 
 

Oświadczenie 
rodzica kandydata o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego przez rodzeństwo w tym 
samym przedszkolu lub o uczęszczaniu rodzeństwa do szkoły w której prowadzone  
jest przedszkole 
 
 
 
Ja niżej podpisana/y ................................................................................................................................... 

/imię i nazwisko rodzica kandydata/ 
zamieszkała/y …………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 

/adres zamieszkania rodzica kandydata/ 
 

legitymująca/y sie dowodem osobistym nr .......................................................... wydanym przez 
.................................................................................................................................................................... 
 
Oświadczam, że w roku szkolnym ……….….…..……... rodzeństwo kandydata: 
 
1) kontynuuje wychowanie przedszkolne w tym samym przedszkolu: 
……………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 

/imię i nazwisko siostry, brata kandydata, data urodzenia, nazwa przedszkola/ 
 
2) uczęszcza do szkoły, w której prowadzone jest przedszkole: 
……………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 

/imię i nazwisko siostry, brata kandydata, data urodzenia, nazwa szkoły/ 
 
 
 
„Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. 
 
 
 
 
 
 
………………………………… 
/miejscowość, data/   

…………................................................ 
/czytelny podpis/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: ACFA04A8-9C59-4F24-BE5D-E416BA25EE79. Podpisany Strona 4



 
 
 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr II/14/2015 
Rady Gminy Chynów  
z dnia 15 stycznia 2015 r. 

 
 
 

Oświadczenie 
rodzica o ubieganiu się rodzeństwa kandydata o przyjęcie do tego samego przedszkola 
 
 
Ja niżej podpisana/y……………………………………………………………………………………… 

/imię i nazwisko rodzica kandydata/ 
zamieszkała/y………..……………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………… 

/adres zamieszkania rodzica kandydata/ 
 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr …………..…..………………… wydanym przez 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Oświadczam, że rodzeństwo kandydata:  
1) ………………………………………………………………………………………………….……. 
2) ……………………………………………………………………………………….………….…… 
3) ……………………………………………………………………………….………………….…… 

/imię i nazwisko siostry ,brata,  data urodzenia/ 
w roku szkolnym ..................................................................................................................................... 
ubiega się o przyjęcie do ......................................................................................................................... 
…………………………………………………………………………..………………….………….. 

/nazwa przedszkola, adres/ 
 
 
„Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………… 
/miejscowość, data/ 

...................................................... 
/czytelny podpis/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: ACFA04A8-9C59-4F24-BE5D-E416BA25EE79. Podpisany Strona 5



 
 
 

 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr II/14/2015 
Rady Gminy Chynów  
z dnia 15 stycznia 2015 r. 

 
 
 

Oświadczenie 
rodzica o korzystania z wychowania przedszkolnego w danym przedszkolu co najmniej  
przez 8 godz. dziennie 
 
 
Ja niżej podpisana/y ................................................................................................................................... 

/imię i nazwisko rodzica kandydata/ 
zamieszkała/y …………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 

/adres zamieszkania rodzica kandydata/ 
 
legitymująca/y sie dowodem osobistym nr ..................................wydanym przez ……………………. 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
Oświadczam, że kandydat:  
................................................................................................................................................................... 

/imię i nazwisko dziecka, data urodzenia/ 
 

w roku szkolnym .................................... będzie korzystał z wychowania przedszkolnego co najmniej  
przez 8 godz. dziennie /lub jeśli więcej godz. wpisać ich liczbę - ..................../. 
 
 
 
 
„Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. 
 
 
 
 
 
 
……………….……………………… 
/miejscowość, data/  

.............................................. 
/ czytelny podpis/  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: ACFA04A8-9C59-4F24-BE5D-E416BA25EE79. Podpisany Strona 6



 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr II/14/2015 
Rady Gminy Chynów  
z dnia15 stycznia 2015 r. 

 
 
 

Oświadczenie 
rodzica o odprowadzaniu podatku na rzecz Gminy Chynów 

 
 
 
Ja niżej podpisana/y ................................................................................................................................... 

/imię i nazwisko rodzica kandydata/ 
zamieszkała/y ……………………………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………………………… 

/adres zamieszkania rodzica kandydata/ 
 

legitymująca/y sie dowodem osobistym nr ...................................................... wydanym przez 
………………………………………………………………………………............................................ 
 
Oświadczam, że mieszkam na terenie Gminy Chynów i odprowadzam podatek*:…………….………. 
………………………………………………………………………………………………….………... 
na rzecz gminy Chynów. 
 
 
 
„Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. 
 
 
 
 
 
 
……………………………… 
/miejscowość, data/ 

.............................................. 
/ czytelny podpis/  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*wpisać rodzaj podatku 

Id: ACFA04A8-9C59-4F24-BE5D-E416BA25EE79. Podpisany Strona 7




